

Triopa, Kolding ApS
Læssøegade 66, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 14 43 52 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Claus Neergaard-Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Triopa, Kolding ApS
Læssøegade 66
6000 Kolding

CVR-nr.: 14 43 52 47
Stiftet: 29. juni 1990
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
29. regnskabsår

Direktion

Claus Neergaard-Holm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har frem til ultimo august 2017 drevet en forretning med salg af designvarer, brugskunst, vintage o.lign. Selskabets aktivitet er herefter finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.674 t.kr. mod -1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-64.690	-351.330
1 Personaleomkostninger	0	-143.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.226	-72.189
Andre driftsomkostninger	-76.801	-76.638
Driftsresultat	-175.717	-643.172
Andre finansielle indtægter	32.000	59.069
Øvrige finansielle omkostninger	-1.530.336	-437.621
Resultat før skat	-1.674.053	-1.021.724
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.674.053	-1.021.724
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.674.053	-1.021.724
Disponeret i alt	-1.674.053	-1.021.724

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.075.295	1.109.521
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.075.295</u>	<u>1.109.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.075.295</u>	<u>1.109.521</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		0	5.240
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>5.240</u>
Tilgodehavende selskabsskat		21.040	0
Andre tilgodehavender		0	8.243
Tilgodehavender i alt		<u>21.040</u>	<u>8.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.162.252	3.184.516
Værdipapirer i alt		<u>2.162.252</u>	<u>3.184.516</u>
Likvide beholdninger		1.198.360	1.785.332
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.381.652</u>	<u>4.983.331</u>
Aktiver i alt		<u>4.456.947</u>	<u>6.092.852</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.161.900	5.835.953
Egenkapital i alt		<u>4.286.900</u>	<u>5.960.953</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld		170.047	126.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>170.047</u>	<u>131.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.047</u>	<u>131.899</u>
Passiver i alt		<u>4.456.947</u>	<u>6.092.852</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.857.677	6.982.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.021.724</u>	<u>-1.021.724</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.835.953	5.960.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.674.053</u>	<u>-1.674.053</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.161.900</u>	<u>4.286.900</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	136.318
Andre omkostninger til social sikring	0	2.342
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.355</u>
	0	143.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der:

- Tinglyst skadesløsbrev nom. kr. 8.000.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.075 t.kr.
- Givet pant i værdipapirdepotet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.162 t.kr.

Til sikkerhed for Burgholm GmbH's mellemværende med Sydbank A/S er givet håndpant i ovennævnte værdipapirdepot samt i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.191 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-513546519111

IP: 95.91.xxx.xxx

2019-06-06 12:03:49Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-513546519111

IP: 95.91.xxx.xxx

2019-06-06 12:03:49Z

NEM ID 

Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-06 18:22:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KS3JU-EC3T6-ENESZ-10KAI-HLX22-44K8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>